
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 205 del 31/12/2019    

Repertorio Generale n. 1787  del 31/12/2019 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA ELETTRONICA N.  628  DEL 17/06/2019  DITTA 
ADVANCED SYSTEMS CIG Z4A289CE96.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Determinazione Dirigenziale n. 205 del 31/12/2019   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  ELETTRONICA  N.  628  DEL  17/06/2019  DITTA 
ADVANCED SYSTEMS CIG Z4A289CE96. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata  la   Determina   Dirigenziale   n.   67   del   31/05/2019,     con   la   quale   è   stato   assunto 
l’impegno di spesa,  per il canone di hosting dell’applicativo web per la gestione della imposta di 
soggiorno denominato TouristTax; 

Accertato  il   regolare  assolvimento  degli  obblighi  contrattuali  da  parte  della  Ditta  ADVANCED 
SYSTEMS   s.r.l.,   con   sede   in   Casalnuovo   di   Napoli   (NA),   Centro   Meridiana,   Via   Napoli   n. 
15980013, P.Iva 03740321218;

Vista  la  fattura elettronica n. 628 del 17/06/2019 di  € 15.860,00 IVA inclusa,  quale compenso 
contrattuale pattuito per il canone hosting;

Ritenuto 
 di dover procedere, ai sensi dell’ art. 184 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, alla liquidazione 

della somma  di 15.860,00 IVA inclusa a favore della Ditta ADVANCED SYSTEMS s.r.l.;

Visti
 il D.lvo 18 agosto 2000 n. 267;
 CIG Z4A289CE96;
 DURC;
 la verifica in base all’art.48 bis D.P.R. 602/73;
 conto dedicato art.47 D.P.R.28 dicembre 2000 n. 445;

copia informatica per consultazione



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati.

1. Di liquidare e pagare,  in favore della Ditta ADVANCED SYSTEMS s.r.l.  la somma di € 
15.860,00 IVA inclusa, di cui alla fattura elettronica n. 628 del 17/06/2019;

2. Di versare all’erario l’imposta sul valore aggiunto pari a € 2.860,00 ai sensi dell’ex art. 17­
ter DPR n. 633/72 – scissione dei pagamenti DM 23/01/2015;

3. Di dare atto  che,   in   relazione alla  suddetta somma di  € 15.860,00  IVA  inclusa,  risulta 
assunto regolare impegno di spesa con imputazione al codice 1.0104.1.3 Imp.n. 318/2019;

4. Di emettere  il mandato di pagamento, secondo quanto previsto dall’art. 185 dello stesso 
D.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in favore della Ditta ADVANCED SYSTEMS s.r.l. con sede in 
Casalnuovo di Napoli (NA), Centro Meridiana, Via Napoli n. 15980013, P.Iva 03740321218, 
tramite bonifico bancario IBAN: IT 93 I 02008 747393 000060023052 dedicato;

5. Di   nominare  Responsabile   del   procedimento   ai   sensi   della   legge   241/90   il   Sig.Leo 
Mangano.

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(MANGANO LEO ANTONIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Determina N. 205 del 31/12/2019

Oggetto:    LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 628 DEL 17/06/2019 DITTA ADVANCED SYSTEMS 
CIG Z4A289CE96.. 

Registrazione Albo on-line n. 2502/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 31/12/2019 al 15/01/2020

Taormina li, 16/01/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


